
DUSTER
PŘÍSLUŠENSTVÍ



INTERAKTIVNÍ MENU 



VÝRAZNÝ 
CHARAKTER

Naše exkluzivní příslušenství zvýrazní jedinečnou 
osobnost vašeho vozidla Dacia Duster. Vtiskněte mu 
osobitý styl, zvyšte jeho robustnost a zařiďte si život 
na palubě mimořádně prakticky díky inovativnímu 
vícebodovému systému upevnění YouClip.  

PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚO1.



PERSONALIZACE 
EXTERIÉRU

BOČNÍ NÁŠLAPY
Nezbytný stylový doplněk, který zvýrazní vzhled vozidla 4×4. Usnadňuje 
nastupování do vozu a také přístup k nákladu umístěnému na střeše.1

SHARK ANTÉNA – ČERNÁ
Přidejte nádech elegance touto anténou ve tvaru žraločí ploutve, která 
dokonale zapadá do linií vašeho vozidla.  

STŘEDOVÁ KRYTKA – ČERNÁ
Skryjte středy kol novými stylovými středovými krytkami Dacia Link ve 
stříbrném a černém provedení.

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL – SADA 4 KUSŮ
Nepostradatelné pro ochranu vozidla před vnějšími riziky. Jsou vysoce odolné 
proti vykroucení a pokusům o vloupání.  

HLINÍKOVÝ DISK 17” 
TERGAN – DIAMANTOVÝ

HLINÍKOVÝ DISK 17” 
TERGAN – POLODIAMANTOVÝ

HLINÍKOVÝ DISK 18” 
TAGASAN – DIAMANTOVÝ

HLINÍKOVÝ DISK 18” 
TAGASAN – POLODIAMANTOVÝ

PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚO1.

1 K montáži vyžadují sadu pro uchycení bočních nášlapů.



ŘADA  
YOUCLIP

YOUCLIP – 3 V 1 (MULTIFUNKČNÍ DRŽÁK + HÁČEK + LAMPIČKA)
Nová chytrá řada příslušenství YouClip, to je jednoduchý a důmyslný systém 
pro praktické a bezpečné připevnění speciálního příslušenství na záchytná 
místa v prostoru pro cestující. Balíček 3 v 1 obsahuje multifunkční držák nejen 
na nápoje, univerzální háček a přenosnou lampičku.

YOUCLIP – BEZDRÁTOVÁ INDUKČNÍ NABÍJEČKA NA SMARTPHONE

YOUCLIP – NÁSTAVEC NA OPĚRKU HLAVY PŘEDNÍHO SEDADLA
Přidá další upevňovací bod pro příslušenství YouClip na opěrku hlavy 
k připevnění všech výrobků z této řady podle vašich potřeb (držáku tabletu, 
pouzdra, háčku atd.).

YOUCLIP – DRŽÁK TABLETU

YOUCLIP – POUZDRO YOUCLIP – HÁČEK

NAKONFIGURUJTE SI
VŮZ DACIA

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DUSTER

DALŠÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚO1.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator
https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/duster-suv-price-axs.pdf.asset.pdf
https://www.dacia.cz/prislusenstvi


KAŽDODENNÍ 
OCHRANA

Ochrana citlivých částí vašeho vozu Dacia Duster 
vám přinese samé výhody: docílíte většího pohodlí 
i klidu. Vyberte si z naší nabídky příslušenství 
a budete připraveni na každodenní život 
i dobrodružství. 

OCHRANAO2.



OCHRANA 
EXTERIÉRU

UNIVERZÁLNÍ ZÁSTĚRKY – SADA 2 KUSŮ
Nezbytná ochrana spodní části karoserie před blátem a štěrkem. 

OCHRANA HRAN DVEŘÍ A ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Postarejte se o hrany dveří a zpětných zrcátek tak, že je opatříte pružnými 
chrániči, které je zabezpečí před každodenními nárazy a otřesy. 

OCHRANAO2.



OCHRANA 
INTERIÉRU

GUMOVÉ KOBERCE – SADA 4 KUSŮ
Objevte gumové koberce Dacia s vysokými okraji a topografickými motivy, 
které jsou z 20 % vyrobeny z recyklovaného materiálu. Poskytují dodatečnou 
ochranu vašeho vozidla a dodávají mu eleganci a moderní vzhled.

VNITŘNÍ OSVĚTLENÉ KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ S NÁPISEM DUSTER 
A TEXTILNÍ KOBERCE PREMIUM – SADA 4 KUSŮ
Elegance a moderní vzhled začínají s každým otevřením dveří, kde jsou 
pro Duster charakteristické kryty předních prahů dveří s časovaným bílým 
osvětlením. Dopřejte si také textilní koberce prémiové kvality, které poskytují 
dokonalou ochranu podlahy.

VNITŘNÍ KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ S NÁPISEM DUSTER A TEXTILNÍ 
KOBERCE COMFORT – SADA 4 KUSŮ
Sada dvou vnitřních krytek pro ochranu a personalizaci vstupu do vozidla. 
Dodejte prostoru pro cestující dodatečnou ochranu pomocí této sady 
pohodlných a snadno omyvatelných textilních koberců Comfort. Lakovaný 
černý povrch a nápis Duster dodají vozu punc exkluzivity.

MULTIFUNKČNÍ OCHRANA KUFRU A SEDADEL1

Chraňte účinně svá zadní sedadla a zavazadlový prostor před každodenním 
znečištěním a poškrábáním. Ochrana je praktická a pomocí popruhů kolem 
opěrek hlavy ji lze rychle připevnit na zadní stranu sedadel. V zavazadlovém 
prostoru se snadno sroluje a rozprostře, čímž se přizpůsobí poloze sedadel 
a zakryje celý zavazadlový prostor.

VANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU2

Vana do zavazadlového prostoru 
s vysokými bočnicemi je ideální 
pro přepravu špinavých předmětů 
a účinně chrání původní koberec. 

KOBEREC ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU2

Chraňte elegantně podlahu svého 
zavazadlového prostoru pomocí této 
kvalitní rohože vyrobené na míru.

OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU EASYFLEX
Zakryjte celou plochu zavazadlového 
prostoru, abyste mohli bez poškození 
interiéru přepravovat rizikové nebo 
znečištěné předměty. Robustní 
a vodotěsná ochrana vyrobená na míru 
se snadno skládá a rozkládá, aby se 
přizpůsobila poloze zadních sedadel, 
a to i ve sklopeném stavu.

PŘEDNÍ A ZADNÍ POTAHY SEDADEL
Chraňte pečlivě původní čalounění. 
Tyto potahy jsou vyrobeny na míru 
a snadno se instalují a čistí. Jsou 
kompatibilní s bočními airbagy 
a splňují nejvyšší standardy z hlediska 
bezpečnosti a odolnosti.

1 Ochranu lze použít i na ochranu zadních sedadel (obrázek na straně 6). 2 K dispozici v provedení bez dvojité podlahy a s dvojitou 
podlahou.

OCHRANAO2.

NAKONFIGURUJTE SI
VŮZ DACIA

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DUSTER

DALŠÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator
https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/duster-suv-price-axs.pdf.asset.pdf
https://www.dacia.cz/prislusenstvi


PŘIPRAVEN  
NA KAŽDOU CESTU

Nová Dacia Duster se stane vaším nejlepším 
nástrojem svobody. S řešeními pro přepravu se 
budete moct vydat kamkoliv. Vyberte si podle svých 
priorit z naší nabídky originálního příslušenství.

PŘEPRAVA03. 



SLEEP PACK
Jednoduché, odnímatelné a cenově dostupné řešení přestavby vašeho 
nového vozidla Duster pro každodenní dobrodružství. Vyberte si tento balíček 
Sleep Pack z řady příslušenství InNature, který se skládá z camping boxu 
a rozkládací matrace, jež se snadno instaluje a vyjímá. Box vám poskytne až 
175 litrů úložného prostoru v zavazadlovém prostoru a poličku na jídlo či pití 
pod zadními dveřmi v zadní části vozu. A za méně než 2 minuty lze soupravu 
rozložit na dvoulůžko s lamelovým roštem o délce 190 cm a šířce až 130 cm 
u zadních dveří.

ŘADA PŘÍSLUŠENSTVÍ InNature
Vydejte se za outdoorovými zážitky a prozkoumejte naši nabídku příslušenství, 
které je navržené tak, aby sdílelo vaši vášeň pro cestování a dobrodružství.

ZATEMŇOVACÍ ROLETY
Ve voze Duster se dobře vyspíte, chráněni před světlem a zvědavými pohledy. 
Rolety jsou dokonale přizpůsobené všem 8 oknům vozidla a jejich montáž 
a demontáž je snadná. 

STAN NA ZADNÍ VÝKLOPNÉ DVEŘE
Stan Dacia se připevňuje k zadním výklopným dveřím a vytváří v zadní části 
vozidla velký obytný prostor až pro 3 osoby, který je ideální na všechna 
dobrodružství s rodinou nebo přáteli. 

STŘEŠNÍ GALERIE1

Tento střešní nosič, který je součástí řady příslušenství InNature, umožňuje 
bezpečnou přepravu objemného nákladu. Je umístěný na střešních tyčích 
a přepraví až 75 kg nákladu. 

ŘADA InNature 
A DOPLŇKY

PŘEPRAVA03. 

1 K montáži vyžaduje montážní sadu a není kompatibilní s jinými střešními nosiči a boxy.



SPOLEČNÍCI  
NA CESTY

CHLADICÍ BOX
Udržujte správnou teplotu potravin a nápojů bez ohledu na roční období. 
Chladicí box se snadno přenáší a je ideální na všechny vaše cesty: pikniky či 
odpoledne strávené na pláži. Objem: 24 l.

CESTOVNÍ KÁVOVAR HANDPRESSO
S touto ultrakompaktní a kompletní sadou uděláte ze svých výletů výjimečné 
okamžiky. Zapojte kávovar do zásuvky zapalovače a přidejte vodu a kapsli 
kompatibilní s kávovarem Nespresso podle vlastního výběru.

PŘEPRAVA03. 



NÁKLAD

NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA STŘEŠNÍ TYČE
Na modulárních střešních tyčích vozu můžete snadno a bezpečně přepravovat 
jízdní kolo. Nosič je kompatibilní také s příčnými střešními tyčemi, které jsou 
k dispozici jako příslušenství pro verze s nemodulárními podélnými střešními 
tyčemi.

STŘEŠNÍ TYČE – NA PODÉLNÉ STŘEŠNÍ LIŠTY1 A STŘEŠNÍ BOX
Ideální pro přepravu nosiče jízdních kol, nosiče lyží nebo střešního boxu 
a navýšení přepravní kapacity vozidla o 80 kg. Díky rychloupínacímu systému 
QuickFix se snadno instalují na podélné tyče bez použití nářadí. Cestujte 
bez kompromisů se střešním boxem Dacia, který je praktický, robustní, 
estetický a zabezpečený zámkem na klíč. K dispozici je ve dvou velikostech: 
400 a 480 litrů.

1 Pro verze bez nastavitelných střešních tyčí.

PŘEPRAVA03. 



TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Rychle a bez jakéhokoli nastavování se připevňuje k tažnému zařízení 
a představuje nejefektivnější a nejbezpečnější způsob přepravy až tří jízdních 
kol. Je praktický díky funkci sklápění pro zachování přístupu do zavazadlového 
prostoru i s nasazenými koly.

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ „LABUTÍ KRK“
Je nepostradatelné pro bezpečné 
tažení nebo přepravu nosiče 
kol, přívěsu, lodi, karavanu, 
profesionálního vybavení atd. 

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ DEMONTOVATELNÉ 
BEZ NÁŘADÍ
S tímto tažným zařízením, vyvinutým 
společností Dacia, můžete bezpečně 
táhnout nebo převážet nosiče 
kol, přívěs, člun nebo kánoi. Díky 
kulovému kloubu, který lze snadno 
a bez použití nářadí demontovat, 
zůstane zachován estetický vzhled 
vašeho vozidla.

PŘEPRAVA03. 

NAKONFIGURUJTE SI
VŮZ DACIA

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DUSTER

DALŠÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator
https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/duster-suv-price-axs.pdf.asset.pdf
https://www.dacia.cz/prislusenstvi


ZVOLTE SI KLID

Optimalizace bezpečnosti za všech okolností 
a ochrana vašeho vozidla jsou základem projektu 
Dacia. Příslušenství, které vyvíjíme, vám zajistí klid, 
ať už jedete kamkoli. 

KLID NA DUŠI04.



ASISTENTI
PRO ŘÍZENÍ

A BEZPEČNOST

PŘEDNÍ PARKOVACÍ SENZORY
Důležité pro bezpečné manévrování: na překážky před vámi vás upozorní 
senzory zabudované v náraznících. 

ALARM
Obvodový, objemový a protizvedací ochranný systém odhalí jakýkoli pokus 
o otevření, vloupání nebo pohyb, stejně jako pokusy o krádež kola nebo 
zvednutí vozidla.

STANDARDNÍ SNĚHOVÉ ŘETĚZY
Užijte si bezproblémovou jízdu na 
zasněžených silnicích. Naše řetězy 
optimalizují přilnavost a bezpečnost 
vašeho vozidla v těch nejnáročnějších 
zimních podmínkách. 

SNĚHOVÉ ŘETĚZY PREMIUM GRIP
Jednoduché použití a velmi rychlá 
instalace zaručují bezpečnost, 
přilnavost a pohodlí i v těch 
nejnáročnějších jízdních podmínkách, 
včetně náledí. 

KLID NA DUŠI04.

KAMERA PRO NAHRÁVÁNÍ PROVOZU
Tento vestavěný, automatický a autonomní palubní záznamový systém je 
klíčový pro vaši bezpečnost a klid na cestách. Zaznamenává vaše cesty v čase 
a prostoru a uchovává je na SD kartě. Kamera je integrovaná do zpětného 
zrcátka, a je tak svědkem událostí na silnici, čímž umožňuje objektivizovat 
každou situaci.

NAKONFIGURUJTE SI
VŮZ DACIA

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DUSTER

DALŠÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator
https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/duster-suv-price-axs.pdf.asset.pdf
https://www.dacia.cz/prislusenstvi


SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ05.

SEZNAM 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Essential Expression Extreme Journey

DESIGN

EXTERIÉR

Shark anténa – černá  
(k montáži vyžaduje ref. 82 01 754 829) 82 01 752 695 •• •• •• ••

Montážní gumová podložka  
pro shark anténu 82 01 754 829 •• •• •• ••

Boční nášlapy (k montáži vyžadují  
ref. 76 84 799 73R) 76 41 292 29R •• •• •• ••

Sada pro uchycení bočních nášlapů 76 84 799 73R •• •• •• ••

DISKY

Hliníkový disk 17″ Tergan 40 30 005 62R •• - •• ••

Hliníkový disk 17″ Tergan – 
polodiamantový

40 30 067 43R •• •• •• ••

Hliníkový disk 17″ Tergan –  
diamantový

40 30 005 81R •• •• •• ••

Hliníkový disk 18″ Tagasan –  
polodiamantový

40 30 011 34R •• •• •• ••

Hliníkový disk 18″ Tagasan –  
diamantový

40 30 056 30R •• •• •• ••

Středová krytka – černá 40 31 534 11R •• •• •• ••

Středová krytka – stříbrná 40 31 562 71R •• •• •• ••

INTERIÉR

Vnitřní kryty předních prahů dveří 
s nápisem DUSTER 82 01 705 543 •• •• •• ••

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů 
dveří s nápisem DUSTER 82 01 715 981 •• •• •• ••

KOMFORT A OCHRANA

ŽIVOT NA PALUBĚ

Chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) 77 11 431 405 •• •• •• ••

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 82 01 375 535 •• •• •• ••

Cestovní kávovar na kapsle Handpresso 77 11 940 552 •• •• •• ••

YOUCLIP

YouClip – multifunkční držák nápojů 68 43 496 15R •• •• •• ••

YouClip – háček 68 43 442 66R •• •• •• ••

YouClip – lampička 68 43 422 27R •• •• •• ••

YouClip – 3 v 1 (multifunkční držák  
nápojů + háček + lampička) 98 43 929 08R •• •• •• o1

YouClip – držák telefonu 28 31 434 68R •• o1 o1 o1

YouClip – bezdrátová indukční  
nabíječka na smartphone 28 3D 843 57R •• •• •• ••

YouClip – nástavec na opěrku hlavy 
předního sedadla 86 40 917 93R •• •• •• ••

YouClip – držák tabletu 98 4E 296 93R •• •• •• ••

YouClip – pouzdro 68 56 057 09R •• •• •• ••

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Koberec zavazadlového prostoru (4×2) 84 9P 778 80R •• •• •• ••

Koberec zavazadlového prostoru (4×4) 84 9P 703 48R - •• •• ••

Ochrana zavazadlového prostoru 
EasyFlex 74 9L 041 28R •• •• •• ••

Vana zavazadlového prostoru  
bez dvojitého dna 84 90 429 19R •• •• •• o1

Vana zavazadlového prostoru  
s dvojitým dnem 74 9L 020 11R - - •• -

Multifunkční ochrana kufru a sedadel 77 17 301 406 •• •• •• ••

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 77 11 945 467 •• •• •• ••

KOBERCE

Textilní koberce Comfort – sada  
4 kusů (Tce 130) 74 9M 619 01R •• •• •• ••

Textilní koberce Premium – sada  
4 kusů (Tce 130) 74 9M 624 92R •• •• •• ••

Gumové koberce – sada  
4 kusů (Tce 130) 74 9M 627 82R •• •• •• o1

Textilní koberce Comfort – sada  
4 kusů (ECO-G 100 & Hybrid) 74 9M 669 63R •• •• •• ••

Textilní koberce Premium – sada  
4 kusů (ECO-G 100 & Hybrid) 74 9M 616 31R •• •• •• ••

Gumové koberce – sada  
4 kusů (ECO-G 100 & Hybrid) 74 9M 679 96R •• •• •• o1

POTAHY

Přední a zadní potahy sedadel  
(pro verze s výškově nastavitelným 
sedadlem spolujezdce)

87 00 859 91R •• •• •• ••

Přední potahy sedadel  
(pro verze s výškově nastavitelným 
sedadlem spolujezdce)

87 00 827 05R •• •• •• ••

Zadní potahy sedadel 87 00 839 83R •• •• •• ••

OKNA

Přední vzduchové deflektory 77 17 301 407 •• •• •• ••

OCHRANA KAROSERIE

Ochrana hran dveří a zpětných zrcátek 82 01 743 312 •• •• •• ••

Univerzální zástěrky – sada 2 kusů 77 17 301 274 •• •• •• ••

•• : Kompatibilní s tímto druhem výbavy. o : Za určitých podmínek kompatibilní s tímto druhem výbavy.  
- : Nekompatibilní s tímto druhem výbavy. 1 Tento díl je u této verze součástí standardní výbavy.



•• : Kompatibilní s tímto druhem výbavy. o : Za určitých podmínek kompatibilní s tímto druhem výbavy. - : Nekompatibilní s tímto 
druhem výbavy. 1 Tento díl je u této verze součástí standardní výbavy. 2 Dvojitá podlaha, která může být odstraněna.

Essential Expression Extreme Journey

PŘEPRAVA

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení „labutí krk“ •• •• •• ••

Příčník tažného zařízení 51 1D 255 63R

Montážní sada TZ 51 1D 256 61R

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 24 1D 895 71R

Tažné zařízení demontovatelné bez 
nářadí •• •• •• ••

RDSO tažné zařízení 51 1D 256 66R

RDSO montážní sada 51 1D 276 76R

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 24 1D 895 71R

Adaptér kabeláže tažného zařízení – 
13/7 pin 77 11 949 772 •• •• •• ••

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 77 11 949 994 •• •• •• ••

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 77 11 949 995 •• •• •• ••

Přepravní box TowBox – 305 litrů 77 17 300 703 •• •• •• ••

STŘEŠNÍ PŘEPRAVA

Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 749 196 •• •• •• ••

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 77 17 301 298 •• •• •• ••

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 77 17 301 299 •• •• •• ••

Adaptér pro nosič lyží 77 11 949 529 •• •• •• ••

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct 
(k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 77 11 949 992 •• •• •• ••

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 77 11 949 993 •• •• •• ••

Střešní box pevný 400 l černý 77 11 574 056 •• •• •• ••

Střešní box pevný 480 l černý 77 11 574 057 •• •• •• ••

KEMPOVÁNÍ

InNATURE

Sleep pack (všechny verze 4×2,  
4×4 bez rezervy) •• •• •• ••

Camping box 98 42 388 63R

Matrace 98 42 451 82R

Upevňovací kroužky a návod 74 93 206 60R

Sleep pack (HEV bez rezervy) •• •• •• ••

Camping box 98 42 334 90R

Matrace 98 42 451 82R

Upevňovací kroužky a návod 74 93 206 60R

Zatemňovací rolety 97 58 047 78R •• •• •• ••

Stan 77 17 300 226 •• •• •• ••

Střešní galerie – tyče (k montáži 
vyžaduje ref. 7717274280) 77 17 301 463 •• •• •• ••

Střešní galerie – montážní sada* 77 17 274 280 •• •• •• ••

* Nekompatibilní se střešními boxy a nosiči.

MULTIMÉDIA

SMARTPHONE

Magnetický držák telefonu –  
na palubní desku 77 11 784 775 •• •• •• ••

Magnetický držák telefonu –  
do ventilační mřížky 77 11 784 774 •• •• •• ••

VIDEO

Kamera pro nahrávání provozu  
322 GW Dashcam 77 11 945 184 •• •• •• ••

Měnič napájení – 12/220 V 77 11 944 194 •• •• •• ••

BEZPEČNOST

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů 82 01 724 187 •• •• •• ••

Alarm 82 01 750 874 •• •• •• ••

ASISTENTI PARKOVÁNÍ

Přední parkovací senzory 82 01 749 667 •• •• •• ••

BEZPEČNOST

Sada povinné výbavy Dacia 
(autolékárnička, výstražný trojúhelník, 
pracovní rukavice, reflexní vesta)

77 11 596 329 •• •• •• ••

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Standardní 16″ sněhové řetězy 77 11 578 473 •• •• •• ••

Standardní 9mm automatické  
sněhové řetězy – velikost 105 77 11 578 474 •• •• •• ••

Sněhové řetězy Premium Grip –  
velikost 120 77 11 780 263 •• •• •• ••

Sněhové řetězy Premium Grip –  
velikost 130 77 11 940 856 •• •• •• ••

Sněhové řetězy Polar Steel Grip –  
velikost 120 77 11 940 854 •• •• •• ••

Automatické sněhové řetězy Grip –  
velikost 130 77 11 780 260 •• •• •• ••

NAKONFIGURUJTE SI
VŮZ DACIA

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DUSTER

DALŠÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator
https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/duster-suv-price-axs.pdf.asset.pdf
https://www.dacia.cz/prislusenstvi


Vynaložili jsme veškeré úsilí, abychom zajistili, že obsah této brožury bude k datu jejího vydání přesný a aktuální. Tento dokument vychází 
z prvních sérií nebo prototypů. V rámci své politiky neustálého zdokonalování výrobků si společnost Dacia vyhrazuje právo kdykoli provést 
změny ve specifikacích a v popisovaných a představovaných vozidlech a příslušenství. Prodejci Dacia budou o těchto změnách informováni 
co nejdříve. V závislosti na zemi, ve které se vozidlo prodává, se mohou verze lišit a určitá výbava nemusí být k dispozici (sériová, jako 
volitelná výbava nebo jako příslušenství). Aktuální informace získáte u svého zástupce značky Dacia. Vzhledem k omezením podkladového 
materiálu se barvy reprodukované v tomto dokumentu mohou mírně lišit od skutečných barev laku nebo materiálů vnitřního prostoru. 
Všechna práva vyhrazena. Reprodukce této brožury nebo její části v jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem je bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Dacia zakázána.

AUTOŘI FOTOGRAFIÍ : BAM (BEN & MARTIN), A. THOMAS – ČERVEN 2024

Dacia doporučuje

NAKONFIGURUJTE SI
VŮZ DACIA

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DUSTER

DALŠÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator
https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/duster-suv-price-axs.pdf.asset.pdf
https://www.dacia.cz/prislusenstvi

	00 MENU
	01. PERSONALIZACE & ŽIVOT NA PALUBĚ
	PERSONALIZACE EXTERIÉRU
	ŘADA 
YOUCLIP

	02. OCHRANA
	OCHRANA EXTERIÉRU
	OCHRANA INTERIéru

	03. PŘEPRAVA
	ŘADA INNATURE
	NÁKLAD
	TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

	04. KLID NA DUŠI
	ASISTENTI PRO ŘÍZENÍ A BEZPEČNOST

	05. SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 


